
単位：円歳 入

予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

平 成 2 9 年 度 栃 木 県 就 農 支 援 資 金 貸 付 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

1

2

3

4

農業改良資金貸付

農業改良資金業務

就農支援資金貸付

就農支援資金業務

勘定

勘定

勘定

勘定

2

3

1

2

3

4

2

3

1

2

繰 越 金

貸 付 金 収 入

繰 入 金

繰 越 金

預 金 利 子

雑 入

繰 越 金

貸 付 金 収 入

繰 入 金

繰 越 金

9,343,000

577,000

1,599,000

150,000

10,000

151,000

2,868,000

119,408,000

2,073,000

6,924,000

3,573,000

742,195

29

4,898,881

220,814,447

121,568,000

579,481

6,441

6,924,000

1,207,000

742,195

29

420,000

220,814,447

121,568,000

579,481

6,441

2,366,000

4,478,881

△2,419,000

630,000

△1,599,000

592,195

△9,971

269,000

217,946,447

2,160,000

△1,493,519

6,441

9,920,000

1,910,000

122,276,000

2,124,000

10,497,000

5,641,105

342,382,447

591,779

8,131,000

1,162,224

342,382,447

591,779

2,366,000

4,478,881

△1,789,000

△747,776

220,106,447

△1,532,221

就農支援資 平成 30 6 22 1

TA29-H1042
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計

─ 451 ─



予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

3

4

預 金 利 子

雑 入

50,000

1,000

5,857 5,857 △44,143

△1,000

歳　　　　　入 合　　　　　計 136,230,000 359,112,331 352,267,450 6,844,881 216,037,450

就農支援資 平成 30 6 22 2

TA29-H10A3
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計

─ 452 ─



単位：円歳 出

予算現額と支出済額との比較款 項 予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額翌 年 度 繰 越 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1

2

3

4

農業改良資金貸付

農業改良資金業務

就農支援資金貸付

就農支援資金業務

勘定

勘定

勘定

勘定

1 就農支援資金貸付

2

3

1

2

2

3

1

2

金

国庫補助金納付金

繰 出 金

管理指導事務費

予 備 費

公 債 費

繰 出 金

管理指導事務費

予 備 費

6,599,000

3,321,000

1,010,000

900,000

20,000,000

68,184,000

34,092,000

1,424,000

700,000

4,605,844

2,318,156

57,889

68,184,000

34,092,000

585,922

1,993,156

1,002,844

952,111

900,000

20,000,000

838,078

700,000

1,993,156

1,002,844

952,111

900,000

20,000,000

838,078

700,000

歳　　　　　出 合　　　　　計

9,920,000

1,910,000

122,276,000

2,124,000

136,230,000

6,924,000

57,889

102,276,000

585,922

109,843,811

2,996,000

1,852,111

20,000,000

1,538,078

26,386,189

2,996,000

1,852,111

20,000,000

1,538,078

26,386,189

就農支援資 平成30 6 22 1

TA30-H1043
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計

─ 453 ─



単位：円歳 出

予算現額と支出済額との比較款 項 予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額翌 年 度 繰 越 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

歳入歳出差引残額

うち基金繰入金

242,423,639

0

円

円

就農支援資 平成30 6 22 1

TA30-H1043
栃木県就農支援資金貸付事業特別会計

─ 454 ─


